
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад Університет новітніх технологій

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №22-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
Університет новітніх технологій у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«12» серпня 2019 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Пунько В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад Університет новітніх 
технологій

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 22-С

193 Геодезія та землеустрій Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6395833 Близнюк Роман Олександрович 015686 E19 31.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

154

5719823 Денисенко Денис Володимирович 016367 E18 30.03.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

174

6398411 Костівський Максим Вадимович 015696 E19 31.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

172

6397503 Мельник Владислав Олександрович 015711 E19 31.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

157

5721219 Шнаревич Геннадій Павлович 015716 E19 31.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

148

1


